
開札結果 

     令和４年度 

入札日時 令和４年７月２７日（水）  １１時００分  於 大津市役所第二別館１階会議室 

担当課 イノベーション戦略室 

件名 Ｗｅｂ会議用機器等一式の賃貸借（リース） 

場所 大津市 

概要 Ｗｅｂ会議用機器等一式にかかる賃貸借業務 

期間（予定） 令和 ４年１０月 １日 から 令和 ９年 ９月３０日 まで 

契約方法 一般競争入札（第三者賃貸方式） 

落札額 ５，３５９，２００円 内消費税額等 ４８７，２００円 

契約先 

（納入業者） 

〔所在地〕滋賀県大津市京町二丁目 5 番 10 号 

〔名 称〕藤野商事株式会社 大津支店 

契約先 

（賃貸人） 

〔所在地〕京都府京都市中京区烏丸通御池下る虎屋町 566 番 1 

〔名 称〕NTT・TC リース株式会社 京都支店 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

 1 
富士電機 IT ソリューション㈱ 

滋賀営業所 

7,476,000    

 2 藤野商事㈱ 大津支店 4,872,000   落札 

 3      

 4      

 5      

 6      

 7      

 8      

 9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

 


